É o seguinte o substitUtivo aprovado: 

SUBSTITUTIVO 
AO PROJETO DE LEI DA CÂMARA 

N• 84, DE 1990 

Concede pensão especial a Nelcy da Sil­
va Campos e outra:s. _ 

O CongtesSo Nacional decreta: 
Art. 1? Fica conCedida pensão especial, 

mensal, vitalfcüi', no valor de Cr$ 70.694,56 
(setenta mil, seiscentos e noventa e quatro 
cruzeiros e cinqüenta centavos) a Nelcy da 
Silva Campos, prático na Barra do Porto do 
ReCife, no Estado de Pernambuco; a Arlíndo 
Rodrigues da Silva, mestre de cabotagem; 
a Walter Sterring de Oliveira, priineiro con­
dutor motorista; a Benedito Henrique da Sil­